Директору МБОУ СОШ № 79
Е.А. Камышановой
______________________________
             ФИО родителя (законного представителя)
______________________________

Заявление

Прошу Вас отпускать самостоятельно домой из лагеря моего ребёнка__________
______________________________________________________________________
ФИО ребенка, год рождения

Всю ответственность за жизнь и здоровье ребёнка после _________ беру на себя.
                                                                                                      время

[bookmark: _GoBack]«______»_________________ 20____г.

_____________________/_________________________/
                                                                               (подпись) (расшифровка)